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Uitslag progr.nr. 1: 4 x 100 m.schoolslag jongens junioren 1 - 1985 en later

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd
Robert Verlinden HZ Zian 5.34.94  86-498 5.19.86
Naim ElHilali HZ Zian 87-601

Maurice Hogewoning  HZ Zian 86-494

Peter Hupkes HZ Zian 87-531

Martijn Dekker SG Hellas/Glana 5.30.63  86-556 5.28.88
Dennis Stegerhutte SG Hellas/Glana 86-677

Sander Feijs SG Hellas/Glana 87-652

Michael Wiegens SG Hellas/Glana 86-787

Marc Quere HZPC. 54485 86-798 5.31.90
Freek Seinstra HZPC. 86-797

Martijn Betlehem HZPC. 86-635

Mark van Pijkeren HZPC. 86-678

Stefan de Die De Schelde 5.48.89  86-565 5.41.22
Tom Witte De Schelde 86-618

Bernd van Broekhoven De Schelde 87-544

Remco Kint De Schelde 86-497

Rutger van Gend Aquarijn 5.51.31 86-782 5.48.49
Wouter Post Aquarijn . 86-849
W.Galesloot Aquarijn , 87-867

Wesley Galesloot Aquarijn 87-866

Niels Hagelstein VZC/RZR 5.56.16  86-865 5.49.36
Elroy Slok VZC/RZR 87-960

Jan Willem de Ruiter VZC/RZR 87-924

Rick Hagelstein VZC/RZR 86-866

Glenn Molenaar LZ 1886 6.02.29  86-853 5.50.25
Michael v.d.Linden LZ 1886 86-852

Stefan den Haan LZ 1886 87-855

Nick Driebergen LZ 1886 87-813

Henk Kooistra Orca 6.08.37 87-738 5.562.16
Frank Balk Orca 86-734

Marco Fokkema Orca 86-813

Anne Huininga Orca 86-716

Joost van Leijenhorst DWK 6.06.02  87-847 6.00.49
Maarten Edelijn DWK 86-811

Andries Labots DWK 87-810

Bart v. Engelenburg DWK 87-849

tussentijd
1.20.20
2.47.01
4.04.81

1.18.40
2.40.26
4.06.53

1.18.61
24412
4.09.37

2.46.58
4.16.85

1.19.76
2.43.10
4.15.98

1.22.14
2.53.25
4.28.74

1.26.83
2.52.43
42222

1.24.97
2.55.01
4.23.58

1.29.69




10

11

12

13

14

Mitch Lont
Jeffrey Breure
Sofyan Chaara
Erik Jonker

Sem Bijl

Koen Florijn

Kevin Biesbroek
Thomas v. Wingerden

Marcel Faas
Jasper Harms
Bram Romkes
Jaap Zwetsloot

Bas Tietze

Bart Beemster
Jeroen Beemster
Axel Tietze

Luc Kamerling

Bas Nuyten

Daan Thieme
Benjamin Schroder

De Dolfijn
De Dolfijn
De Dolfijn
De Dolfijn

SG Dordrecht
SG Dordrecht
SG Dordrecht
SG Dordrecht

Dedemsvaart AC
Dedemsvaart AC
Dedemsvaart AC
Dedemsvaart AC

WZ&PC
WZ&PC
WZ&PC
WZ&PC

Torpedo
Torpedo
Torpedo
Torpedo

6.08.67

5.41.57

5.55.46

6.28.76

7.01.94

87-089
88-145
86-117
86-009

87-719
86-689
86-713
87-751

86-305
86-211
86-200
86-

87-833
87-694
87-695
88-832

87-193
87-255
87-221
87-215

6.07.49

5.39.82 SD

5.47.27 SD

6.22.81 SD SH

6.45.53 SK

1.29.73
3.01.38

1.20.08
2.43.36d
4.10.51

1.24.28
2.50.50d
4.15.89

1.26.16
3.04.52d
4.47.09
SH

1.34.79
3.12.84d



geprint: 11:53 uur

Uitslag progr.nr. 2 4x100m. schoolslag meisjes est.junioren 1 €J
T R R R R R R AR 2222 R RS R RS R R R R

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd

1 Lorette Velting LZ 1886 5.42.58 86-806 5.36.47 1.21.35
Corinne van Amsterdam LZ 1886 87-788 2.51.59
Toesja Klein LZ 1886 87-756 4.15.27
Lenneke van Schaik LZ 1886 86-746

? Berit Render Arke de Dinkel 6.03.19 86-547 5.48.03 1.27.90
Marlies Reinders Arke de Dinkel 86-5/2 2.52.32
Anique Willeme Arke de Dinkel 86-564 4.17.72
Hilde Monnikhof Arke de Dinkel 87-561

3 Charon Blok DWK 5.58.98 86-/80 5.51.85 1.26.64
Willeke v.d. Brink DWK 87-841
Nathalie Groenevell DWK 86-803
Stevanie Bos DWK 87-843

4 Jolande v.d. Broek VZC 5.59.62 86-jbr  5.53.11 1.31.67
Helga v.d. Zandschulp  VZC 86-864 3.01.79
Charlolte Groeneveld VZC 8/-941 4.34.07
Amber Otten Ve 86-870

5 Julia van Rijswijk De Stormvogel 5.59.61 87-599  5.59.30 1.26.72
Rianne Schutte De Stormvogel 87-601 2.56.17
Anneloek Schrijvershof De Stormvogel 86-568 4.2?2 .06
Christel v.d. Guchle De Stormvogel 87-597

6 Linda Bank Rapido *82 6.08.24 86-639  5.59.50 1.31.61
Jose Rolvink Rapido '82 86-629 3.03.72
Petra Wingender Rapido ‘82 88-/36 4.34.62
Evelien Sohl Rapido "82 86-595

7 Mandy Bouman Hellas/Glana/KZ6.04.91 87-6563  5.59.94 1.25.67
Maartje Kubben Hellas/Glana/K/ 86-741 2.57.73
Josine Ramakers Hellas/Glana/KZ 86-712 4.29.08
Fiere Janssen Hellas/Glana/K/ 86-665

8 Cita Messchaert. WZ&PC 6.05.69 87-692  6.00.56 1.26.48
Marianne Jongsma - WZ&PC 87-722 2.57.32
Maaike ter Linden WZ&PC 86-693 4.30.40
Celine v.d. Nooij WZ&PC 86-678

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
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geprint: 11:53 uur
Uitslag progr.nr.

Naam

Karen Jonkeren
Nienke van Stipriaan
Diana Martena
Marieltle Kosse

o

10 Sandra aan de Stegge
Marloes de Vries
Daniélle Steeman
Wendy Knoppers

11 Evelien Bruinenberg
Annemiek Punter
I1ja Zandberg
Raisa Schoppert

12 Lline Planken
Anouk MuiTwi jk
Sasha Koreman
Desiree Pantekoek

13 Susan Heerings
Jolieke Pieterse
Tamar Huiberts
Susan Witteveen

14 Rochelle Kirindongo
Stefanie Mol
Marleen Mulderij
Marjel Koster

2 4x100m. schoolslag meisjes est.junioren 1 ej
LB E RS R EEE R R R R R R R R R R R R R R R R E R RS R R RS R R EEEEEEE RS R SRR RS

Vereniging

Dedemsvaart -AC
Dedemsvaart.-AC
Dedemsvaart-Ac
Dedemsvaart-AC

De Haaien
De Haaien
De Haaien
De Haaien

Orca
Orca
Orca
Orca

SG Dordrecht
SG Dordrecht
SG Dordrecht
SG Dordrecht

AZ&PC
AZ&PC
AZ&PC
AZ&PC

Hoogeveen
Hoogeveen
Hoogeveen
Hoogeveen

Intijd

6.05.96

6.06.06

6.01.56

6.04.18

6.22.55

5.45.76

St.nr

86-218
87-27%
86-276
86-230

86-sst
88-773
8/7-721
87-734

87-736
87-787
87-785
86-rsc

8/-731
87-721
86-684
86-802

86-230
87-416
86-469
87-261

86-612
86-639
86-614
86-636

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie:

[ind-tijd
6.02.28

6.02.30

6.06.59

6.06.68

6.14.35

5.38.91 SL

DSZ-Hoogwerf-Comb.

tussentijd

1.27.48
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10

11

12

13

14

Evert Jan v. Veldhuisen VZC
Vincent Bohm VZC
Danny van Haalen VvzC
Eelco v.d. Lustgraaf VzZC

Mark Gorissen Hellas/Glana/KZ
Jeroen Dekker Hellas/Glana/KZ
Arne Willem Kroonen Hellas/Glana/KZ

Erik Willems Hellas/Glana/KZ
Bart v.d.Rest De Schelde
Sven Schieman De Schelde
Jeroen Bleyenberg De Schelde

Dennis Cappendijk . De Schelde

Jasper Vermeulen LZ 1886
Rene van Schaarenbur(L.Z 1886

Remco Boom LZ 1886
Bart Beaufort LZ 1886
Ernst Jan Thieme Torpedo
Frank v.d.Kleij Torpedo
Mehmet Keijifli Torpedo

Jorden de Rijk Torpedo

4.39.86

Z4.44 .08

4.57.69

5.04.49

4.56.78

85-920
84-817
85-827
84-818

86-418
84-558
84-715
85-863

84-536
84-562
85-489
85-531

84-712
84-713
84-711
86-808

85-199
85-171
85-200
86-170

4.36.40

4.55.14

5.00.38

5.03.34

4.54.29 SD

1.08.64

1.16.11
2.34.89
3.49.22

1.18.25
2.34.51
3.57.14

1.14.33
2.37.73
3.51.83

1.11.49
2.27.14
3.50.69



geprint: 12:26 uur

Uitslag progr.nr. 4 4x100m. wisselslag meisjes est.jeugd 1 ej
hhkkhkhhhhdhkhhhdhkh Ak hkk kA kk kA A A Ak hhhhkk ko kA kA A Ak hhh kA hkkkkk Ak khhkkkkkkhkx

Naam Vereniqing Intijd St.nr. Lind-tijd tussentijd

1 Miriam v.d. Meulen HZ&PC 4.40.35 84-6/4 4.3/.14 1.09.81
£1len Koopal HZ&PC 84-541
Inge Dekker HZ&PC 85-1de
Agna Moot j HZ&PC 85-630

2 Tamar Bakker DWK 4.44 658 84-745  4.43.22 1.07.45
Vera Atema DWK 85-744 2.28.22
Kristel Spijker DWK 84-858 3.40.61
Gerdien de Jong DWK 85-113

3 Karin Hidding Arke De Dinkel 4.39.45 84-517 4.43.79 1.15.62
E1fi Dijkers Arke De Dinkel 84-520 2.30.50
f11en Lubben Arke De Dinkel 84-53H 3.39.94
Fvita Wissink Arke De Dinkel 85-573

4 Lisa Moes De Dolfign 4.46.88 85-068 4.4/.10 1.10.28
[indsay Tai Tin Woei De Dol fijn 84-1ta 2.31.38
Chrisje Moes De Dolfign 85-069 3.41.65
Mandy ter Borg De Dol fijn 85-999

5 Joyce v.Keulen AZ&PC 4.37.29 84-253 4.4/.3/ 1.09.12
Elsbeth van Dorsen AZ&PC 85-308 2.3/.81
Sara Kuijer AZ&PC 84-438 3.45.14
Petra Wolsing AZ&PC 84-41hH

6 Daphne Len Brink W/&1PC 41818 8H-616  4.48.5H3 1.08.38
Nathalie van Velzen W/&PC 85-676 2.26.08
Jessica v.d. Hooge WZ8PC 84-697 3.44.57
Ancella Boerhoop WZ&PC 85-anb

7 Marike Bosman SG Dordrecht  4.45.10 84-812  4.49.09 1.10.34
Caroline Wilbrink SG Dordrecht, B4-682 2.32.38
Stephanie Arupa SG Dordrecht 84-722 3.46.00
Bianca de Bruyn SG Dordrecht 84-034

8 Kim Ruijs Start '99 4.45.60 84-kru  4.52.15 1.11.66
Diana Geijteman Start. '99 84-dge 7.41.78
Marjgolign Strijbis Start '99 84-015 3.48 65
Monique Jonker Start. '99 85-072

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag



Uitslag programma 5 : 4 x 50 schoolslag jongens minioren 5 (1988 el.)

Naam

Kevin de Jong
Kevin Hondsmerk
Sander van Hoeve
Nick Kampman

Yair Wildeboer
Arjan Dijkstra
Thijs Oosterhuis
Tom Odding

Remko Meijers
Stephan Biesbroek
Nick van Ingen
Bart Bosman

Pieter de Heer
Sander Nijskens
Bram Dekker
Stefan Thijssen

Peter Sohl
Daan Visser
Mickye Brouwer
Niels de Groot

Jeffrey Breure
Arjan Pellicaan
Abhishek Pruisken
Marvin v.d.Schaaf

Stefan Groeneweg

Vereniging Intijd
De Schelde 6.18.36
De Schelde

De Schelde

De Schelde

TriVia Groningen 6.36.70
TriVia Groningen
TriVia Groningen
TriVia Groningen

SG Dordrecht 6.30.68
SG Dordrecht
SG Dordrecht
SG Dordrecht

SG Hellas/Glana/t 6.37 .43
SG Hellas/Glana/KZ
SG Hellas/Glana/KZ
SG Hellas/Glana/KZ

Rapido'82 6.40.96
Rapido'82
Rapido'82
Rapido'82

De Dolfijn 6.40.82
De Dolfijn
De Dolfijn
De Dolfijn

De Lansingh 6.35.1

Frank Boon De Lansingh

Sjoerd Visser De Lansingh

Marc Cabburg De Lansingh

Jon Elbert Orca 6.39.40
Gerrit Hemstra Orca

Sander Bijsma Orca

Niels Balk Orca

Peter van Amsterdam LZ 1886 6.53.08
Dingeman v.d.Pluijm LZ 1886

Boy Heijnekamp LZ 1886

Michiel Ruhaak L.Z 1886

St.nr.

89-598
88-568
88-585
89-595

88-807
88-117
89-129
89-132

88-743
88-752
88-020
88-896

89-722
88-429
89-723
88-739

88-676
90-757
89-744
88-709

88-145
88-165
88-

88-146

89-837
88-853
88-809
90-887

88-763
88-836
88-834
89-850

90-834
90-857
89-831
90-829

Eind-tijd
2.48.93

2.56.16

2.56.77

3.00.77

3.01.70

3.03.37

3.04.84

3.05.06

3.11.51

tussentijd
0.42.11
1.22.70
2.05.29

0.39.74
1.22.97
2.09.29

0.41.64
1.25.77
2.10.34

0.43.29

0.47.68
1.33.34
2.19.36

04262
1.29.01
2.20.33

0.42.99
1.28.24
2.18.48

0.44 .29
1.29.76
2.16.63

0.47.70
1.34.64
2.23.55



10

11

12

13

14

Gerrit Morren
Guido de Boer
Vincent de Boer
Maarten Swiers

Kerim Casteleijn
Gregory Sonderman
Roy Hoopman
Sverre Oele

Rens v.d. Berg
Richard Leurs
Dennis Overhage
Mark Varkevisser

Aron Sieder
Maxim van Geffen
Niels van Eck
Mark Koster

Daanv. Erp

Job v.d.Linden
Roel v.d. Ven
Matthijs Lubbersen

DWK
DWK
DWK
DWK

WZ&PC
WZ&PC
WZ&PC
WZ&PC

Torpedo
Torpedo
Torpedo
Torpedo

Hoogeveen
Hoogeveen
Hoogeveen
Hoogeveen

Arethusa
Arethusa
Arethusa
Arethusa

7.23.03

6.49.65

3.29.75

6.49.78

6.33.50

88-032
88-875
88-874
89-904

89-756
89-764
89-775
90-775

89-220
89-229
90-230
89-219

88-711
88-666
89-665
89-662

89-881

89-857
89-880

3.12.63 0.4525

3.15.16 0.48.07
1.35.52
22495
3.19.62 0.45.35
1.41.91
2.35.82
EA

3.07.53 SK/SL 0.47.07d
1.34.95
2.20.37



geprint: 12:32 uur

Uitslag progr.nr. 6 4x50 m. schoolslag meisjes est.minioren 5 ej
ok Kk kA kA k kA kA kA kh Ak kA khhhkhkhhkhk kA hkhkhkhkhhkhhhkhhkhhhhhhdhkhhdhhrhhrdhhrkhx®
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Find-tijd tussentijd
9 Sophie Reihardt BZ&PC 6.38.89 88-901 3.00./0 0.46.22
Sabine Lina BZ&PC 89-821 1.32.16
Tanita Verlaan BZ&PC 89-902 2.19.34
larissa Brak BZ&PC 88-801
10 Elvira van Schieveen WZ&PC 6.46.0/ 88-756  3.03.16 0.44 .67
Marloes Reuzenaar WZ&PC 88-706 1.30.60
Tiffany Kaersenhout WZ&PC 88-7/85 2.16.99
Gitta Buskermolen WZ&PC 90-799
11 Zancella Hey AZ&PC 6.57.31 88-zhe  3.06.56 0.47.90
Aline Pielerse AZ&PC 88-181 1.34.84
Joyce Willeveen AZ&PC 90-426 2.23.33
Jacintha Klomp AZ&PC 88-420
12 Marjolein Post Aquarijn 6.48.50 89-931 3.10./0 0.46.45
Marlies van Renswou Aquarign 88-903 1.31.82
Sanne de Jager Aquarijn 89-948 2.18.26
Hester Langlere Aquarijn 89-949
13 Rosanne v.Schaarenburg LZ 1886 7.01.,28 88-791 3.12.72 0.44 .53
Wendy Hui jgens [ 7 1886 89-799 1.35.59
Daphne van Iterson LZ 1886 89-79/ 2.23.31
Anne Paulien Drenth .7 1886 88-767
14 1lse Snaayer De Stormvogel /.01.06 88-648  3.14.19 0.48.76
Manon Knolst. De Stormvogel 89-656 )
Tamarah Loffies De Stormvogel 88-639
Chantal v.d. Guchte De Stormvogel 88-650
W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
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geprint: 14:41 uur

Uitslag progr.nr. 7 4x100m. wisselslag jongens jun.1l 1986 el
KR Ak kA h Ak kA kh Ak kA Ak Ak hhhhkhhhkkhhhhkhhkkhkhkdhkhkkhkhkhkhkhkkhhhkhkhkhhhkhhhkhrkkhkkk*
Naam Vereniging InLijd Stonr, Find-Lijd Lussentijd
9 Jeroen Beemster WZ&PC 5.21.62 87-695 5.17.08 1.20.49
Bas Tietze WZ&PC 87-873
Bart Beemster WZ&PC 87-694
Axel Tietze WZ&PC 88-832
10 Michel Stamphorst DWK 5.21.56 87-809 5.20./3 1.21.08
Joost van Leijenhorst  DWK 87-847
Maarten tdelijn DWK 86-811
Andries Labots DWK 87-810
11 W.GalesToot Aquarijn 0571 86-849 5.25.60 1.27.53
Wouter Post Aquarijn 86-849 2.56.56
Rutger van Gend Aquarijn 86-782 4.09.50
Wimmy Galesloot Aquarijn 87-867
12 Marvin v.d. Schaaf De Dolfijn Hh.19.96 88-146 5.726.84 1.23.29
Mitch Lont De Dol fijn 87-089 2.54 .06
Lrik Jonker De DoT1iJn 86-009 4.18.48
Sofyan Chaara De Dolfijn 86-117
13 Anne Huininga Orca 5.18.35 86-716 5.78.42 1.20.74
Henk Kooistra Orca 87-738 2.46 .68
Frank Balk Orca 86-/34 4.05.95
[ Jodor Vervioel Orca 87-831
L4 Benjamin Schroder Torpedo Hhoho 18 8/7-215  5.%9./6 Sl 1.27.06
Bas Nuyten Torpedo 87-255 3.06.70d
Luc Kamerling Torpedo 87-193 4.38.89
Jim Overhage Torpedo 87-216

[ W
Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838 \ﬁﬁﬁ



geprint: 13:02 uur

Uitslag progr.nr. 8 4x100m. wisselslag meisjes est.junioren 1 e€j
********************************************************************
Naam Vereniging Intigd st.nr Lind-tijd Lussenti jd
1 Charlote Groeneveld 4 4.55.95 87-941 4.54.46 11516
Amber Otten VZIC 86-8/0 2.34 .91
Helga v.d. Zandschulp  VZC 86-864 3.51.37
Suzanne Erdbrink VZC 8/-91/
2 Toesja Klein LZ 1886 4.52.04 8/-756  4.54.94 1.13.2/7
Lorette Velting LZ 1886 86-806 2.35.15
Lenneke van Schaik LZ 1886 86-746 3.44 .82
Corinne van Amsterdam LZ 1886 87-788
3 Marleen Mulderij Hoogeveen 5.00.57 86-614 5.00.19 1.12.99
Rochelle Kirindongo Hoogeveen 86-612 2.35.23
Marjet Koster Hoogeveen 86-636 3.49.83
Stefanie Mol Hoogeveen 86-639
1 Charon Blok DWK 5.04.68 86-780 5.05.1/ 1.11.08
Willeke v.d. Brink DWK 87-841 2.38.51
Stevanie Bos DWK 87-843 3.56.20
Nathalie Groenevelt DWK 86-803
5 Marinka Bil De Stormvogel 5.09.79 87-587 5.11.38 1.15.27
Julia van Rijswijk De Stormvogel 8/7-599
Christel v.d.Guchte De Stormvogel 87-597
Sophie Versluys De Stormvoge | 86-HH0
6 Hilde Monnikhof Arke de Dinkel 5.18.50 87-561 5.13.68 1.26.33
Anique Willeme Arke de Dinkel 86-564 2.51.37
Marlies Reinders Arke de Dinkel 86-572 4.06.09
Berit Render Arke de Dinkel 86-547
7 Ingrid Bank Rapido '82 5.09.86 87-666 5.16.80 1.22.07
Jose Rolvink Rapido '82 86-629
Evelien Sohl Rapido ‘82 86-595
Linda Bank Rapido ‘82 86-639
8 Anouk Muilwijk SG Dordrecht  5.11.24 87-/71 5.18./8 1.19.88
Eline Planken SG Dordrecht 87-731 2.44 .90
Sasha Koreman SG Dordrecht 86-684 4.07.28
Desiree Pantekoek SG Dordrecht 86-807
W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
-
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geprint: 13:02 uur

Uitslag progr.nr. 8 4x100m. wisselslag meisjes est.junioren 1 e€j
‘k**'k****************************************‘k***********************
Naam Vereniging Intigd SLonr. Find-tijd tussentijd
9 Nienke van Stipriaan Dedemsvaart-AC 5.20 .44 8/-225 5.20.16 1.18.86
Diana Martena Dedemsvaart-AC 86-226 2.51.94
Karen Jonkeren Dedemsvaart-AC 86-218 4.12.15
Marietle Kosse Dedemsvaart-AC 86-230

10 Maaike ter Linden WZ&PC 5.22.94 86-693 5.20.88 1.25.01
Cita Messchaert WZ&PC 87-692
Celine v.d. Nooij WZ&PC 86-678
Marianne Jongsma WZ&PC 87-12?

Il Marloes de Vries De Haaren 5,200 88-723 5.29.98 |.22.65
Daniélle Steeman De Haaien 87-721 2.54.57
Sandra aan de Stegge De Haaien 86-sst 4,.18.4]
Wendy Knoppers De Haaien 87-734

12 Annemiek Punter Orca 521.79 8/-787  5.30.15 1.28.22
fvelien Bruinenberq Orca 87-736
Ratsa Schoppert Orca 86-1sc
Dorien Westerhuis Orca 86-691

13 Jolieke Pieterse AZ&PC 5.30.33 8/-416 5.31.20 1.28.43
Susan Heerings AZ&PC 86-230
Susan Witteveen AZ&PC 87-261
Gabriella Hey A/Z&PC 8/-ghe

14 Josine Ramakers Hellas/Glana/K/5.30.38 86-/12  5.34.96 1.15.70
Maartje Kubben Hellas/Glana/KZ 86-741 2.50.34
Mandy Bouman Hellas/Glana/KZ 87-653 4.15.88
Fiere Janssen Hellas/Glana/K/ 46-665

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
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geprint: 14:38 uur

Uitslag progr.nr. 9 4x100m. vrije slag jongens jun.3 1984 el
Kk khkhkkhkkhhkhkhkhkhhkhkhkhkkhkh kA hkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkkhhkhhkhhkhhkhkhhkhkhhkhhhhhhhhkkk
Naam vereniging Intyd St.ne o kind-tigd tussentijd
9 Stanley Vleerlaag WZ&PC 4.05 52 85-630 4.04.46 0.54.14
ArJjen Douna WZ&PC 84-598 1.55.26
Laurens v.d.Bosch WZ&PC 84-684 2.58.14
Stefan Zuidewind WZ&PC 84-625
10 Ruud Pieterse Koewacht 4.08.43 85-255  4.14.29 1.02.52
Jarbas in den Bosch Koewacht 84-212 2.04.24
Stein de Maeyer Koewacht 85-277 3.03.88
Roelof v. Eyk Koewacht 85-272
Il Jorden de Rijk Torpedo 1.20.66 86-1/0  4.19.0/ 1.04.60
Mehmel. Keigifli lorpedo 84H-200 2.11.43
Crnst Jan Thieme Torpedo 85-199 3.14.90
Frank v.d.Kleij Torpedo 8h-171
12 Mark Gorissen Hellas/Glana/KZ4.13.02 86-418  4.20.31 1.06.71
Arne Willem Kroonen Hellas/Glana/K/ 84-715 2.07.68
Lrik Willems Hellas/Glana/K/ 85-863 3.14.06
Martijn Dekker Hellas/Glana/K/ 86-556
13 Sven Schieman De Schelde 4.20.59 84-562 4.22.92 0.59.89
Dennis Cappendi jk De Schelde 85-hH31
Barl v.d.Rest De Schelde 84-536
Jeroen Blei jenberg De Schelde 85-489
14 Jasper Vermeulen LZ 1886 4.26.47 84-712 4.31.08 1.03.08
Bart Beaufort LZ 1886 86-808 ' 2.16.80
Rene v.Schaarenburg LZ 1886 84-713 3.24.89
Remco Boom L7 1886 B84-711

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838
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Uitslag progr.nr. 10 4x100m. vrije slag meisjes est.jeugd 1 ej
hhkk kA hkhhkh kAR IR I A I A A AR IR A I Ak hhhhhk kA Ak Ak kA khhhh kA ko khkhkhhkhhkhkkxx

Naam Vereniging Intijd SLonr find-Lijd tussentijd

| Agna Moot HZ&PC 1.07.22 85-630 4.06.90 1.03.1
Iris Schuurman HZ&PC 84-590 2.05.77
Miriam v.d. Meulen HZ&PC 84-674 3.06.64
Inge Dekker HZ&PC 85-ide

7 Sara Kuijer AZ&PC 4.03.47 84-438  A4.11.45 0.59.20
Petra Wolsing AZ&PC 84-415 2.01.36
Karin Renes AZ&PC 84-024 3.11.02
Joyce v.Keulen AZ&PC 84-253

3 Claudia Belderbos Aquarijn 4.12.39 85-973 4.14.16 1.01.97
Laura van Welsem Aquarijn 85-864
Daphne Boelhouwer Aquarijn 8h-771
Wendy Oomen Aquarijn 85-789

4 Charlotle te Pas VZC 4.15.08 85-824  4.15.60a 1.00.87
Dana de Gooyer Ve 84-771 2.05.60
Sjoukje v.d.Broek VZC 85-201 3.11.67
Suzanne Erdbrink VZC 87-917

b Tamar Bakker DWK 4.08.32 84-745 4.15.60b 1.02.08
Kristel Spijker DWK 84-858 2.05.21
Vera Atema DWK 85-744 3.12.96
Gerdien de Jong DWK 85-113

6 Karin Hidding Arke De Dinkel 4.10 31 84-5%1/7  1.16.71 1.04.54
LI Digkers Arke Do Dinkel 84-520) 2.08.52
Evita Wissink Arke De Dinkel 85H-H73 3.13.70
C17en Lubben Arke De Dinkel 84-535

7 Daphne ten Brink WZ&PC 4.15.22 85-616  4.17.49 1.04.25
Ancella Boerhoop WZ&PC 8h-abo 2.05.70
Jessica de Hooge WZ&PC 84-642 3.11.19
Dana Messchaert WZ&PC 85-691

8 Dieuwertje Vermeulen LZ 1886 4.17 .47 84-693 4.19.34 1.03.24
Marlies van Vuuren LZ 1886 84-692 2.11.59
Esther Nijgh LZ 1886 84-769 3.16.82
Paula Heemskerk L/ 1886 844-773

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
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Uitslag progr.nr.

o

E=N

o
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Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838

Naam

Kevin Hondsmerk
Sander van Hoeve
Kevin de Jong
Kevin Wullems

Peter v. Heukelem
Yair Wildeboer
Argjan Dijkstra
Bas Holman

Peter Sohl
Daan Visser
Niels de Groot
Lars de Groot

Stefan Groeneweg
Marc Cabburg
frank Boon
Sjoerd Visser

Bas Pater

Bram Dekker
Pieter de Heer
Rico Golbrach

Aljan Tempel
Niels van Eck
Maxim van Geffen
Mark Koster

Marvin v.d.Schaaf
Abishek Pruisken
Jeffrey Breure
Arjan Pellicaan

Sander Bijsma
Niels Balk
Jon Clbert
Jorrit Hemstra

11 4x50 m. wisselslag jongens min.5 1988 el

KAk hkhkkhkhkhhkhhkhhkhkhkhkhkhhhkhhkh kA hhkhhkhkhkhkhhkhhkhhdhhhhdhhhhkhkdhhdhhkhhhhhkhkkhkhhkhkhhkhkhk*kk

Vereniging
De Schelde
De Schelde
De Schelde
De Schelde

TriVia Groningeb.

Trivia Groninge
TriVia Groninge
TriVia Groninge

Rapido'82 bh.

Rapido'82
Rapido'82
Rapido'82

De Lansingh 5.

De Lansingh

De Lansingh
De Lansingh

SG Hellas/Glana6.

9

SG Hellas/Glana
SG Hellas/Glana
SG Hellas/Glana

Hoogeveen 6.

Hoogeveen
Hoogeveen
Hoogeveen

De Dol fijn
De Dolfijn
De Dolfijn
De Dolfijn

Orca 0.

Orca
Orca
Orca

o

Intijd
H.43.96

00.

44

49,

18.

08.

27.

11

A9

71

45

98

0b

378

St.nr,
88-5H68
88-585
89-598
88-572

89-127
88-807
88-117/
88-799

88-676
90-7%5/
88-709
90-758

89-837
90-88/
88-85H3
88-809

89-717
89-723
89-722
88-426

90-674
89-665
88-666
89-662

88-146
88-

88-145
88-165

88-834
89-850
88-763
88-836

Lind-tijd
2.30.19

2.31.84

2.34.40

2.36.85

2.40.97

2.41.51

2.11.94

2.51.16

tussenttjd

0.36.51

1
iy

19.
56.

.36.
.18,
.58.

.38,
1.24.
.00.

.37,
.25.
.59,

.40,
25,
06.
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25.
07.
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.43,
.38,
.15,

99
23

87

12

1?7
52
27
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23
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Uitslag progr.nr. 11 4x50 m. wisselslag jongens min.5 1988 el
ok k ok ko hk kA h Ak hkkh kAR ARk A kA Rk Ak kA h kA hkhkkh kA hkh kA hkkhkhkhhkhhkhhkhhkhhkhdhkkhkrhhdkkxk

Naam Vereniging Intijd SEonr find-tijd tussentijd

9 Michiel Ruhaak L7 1886 6.20.16 90-879  2.53.12 0.41.90
Dingman v.d.PTuijm LZ 1886 90-851 1.29.30
Peter van Amsterdam LZ 1886 90-834 2.14.43
Boy Heijnekamp L.Z 1886 89-831

10 Matthijs Lubbersen Arethusa 6.09.69 89-880 2.55.99 0.42.73
Daan v. Erp Arethusa 89-881 1.29.66
Jan Willem v.d.Graaff  Arethusa 89-849 . 2.20.59
Roel v.d.Ven Arethusa 89-85/

11 Sverre Qelen WZ&PC 6.27.79 90-775  2.56.39 0.43.48
Gregory Sonderman WZ&PC 89-764
Kerim Casteleijn WZ&PC 89-750
Roy Hoopman WZ&PC 89-770

172 Mark Varkevisser Torpedo 3.06.83 89-219  3.03.60 0.42.73
RIchard Leurs Torpedo 89-279 1.40.27
Rens v.d. Berg Torpedo 89-220 2.20.02
Dennis Overhage Torpedo 90-230

13 Maarten Swiers DWK 6.48.26 89-904 2.58.45 RD 0.46.84d
Gerrit Morren DWK 88-037 1.35.36
Vincent. de Boer DWK 88-874 2.22.70d
(Guido de Boer DWK 88-8/5 Ve

14 Nick van Ingen SG Dordrecht  5.53.08 88-020 2.35.66 SA 0.38.08
Stephan Biesbroek SG Dordrecht 88-7562 1.23.83d
Barl Bosman SG Dordrecht 88-896 2.03.75
Remko Meyer SG Dordrechl. 88-743

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838 \J‘D\ €
\J
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Uitslag progr.nr. 12 4x50 m. wisselslag meisjes est.minioren 5 €j
ok ok kA Kk hhkhk kA Kk kA I AT kA hhkkh Ak hkhhkhkhhhkd Ak kA hhkhhhkkhhrhhkkhkdhkhkhkkkxkh*x
Naam Vereniging Intijd St.nr. Rind-tijd tussent jd
9 Rosalin Warta GZVW 65.06.19 88-650 2.43.07 0.40.73
Mirjan van Dijk GZVW 88-685 1.28.00
Maricke Wageman GZVW 88-615 2.07.37
Relinda Baas GZVW 89-619
10 Hester Langlere Aquarijn 6.04.79 89-949 2.43.40 0.38.46
Marjolein Post Aquarijn 89-931 1.25.06
Marlies van Renswou Aquarijn 88-903 2.06.41
Sanne de Jager Aquarigjn 89-948
11 Zanella Hey AZ&PC 6.16.37 88-zhe  2.46.59 0.40.75
Aline Pieterse AZ&PC 88-481
Joyce Witteveen AZ&PC 90-426
Jacintha Klomp AZ&PC 88-420
'2 Wendy Huijgens L/ 1886 6.0/.39 89-/99  2.48.46a 0.44.92
Rosanne v.Schaarenburg 17 1886 88-791 1.30.14
Anne Paulien Drenlh LZ 1886 88-762 2.13.45
Daphne van Iterson L7 1886 89-797
13 Chantal v.d. Guchte De Stormvogel 6.25.36 88-650 2.54.58 0.48.51
[1se Snaayer De Stormvogel 88-648 1.36.56
Tamarah Loffies De Stormvogel 88-6H9 2.13.68
Manon Knulst De Stormvogel 89-656
14 Marit Polman Dedemsvaart-AC 6.17.19 88-238  2.48.46bVH 0.40.36
Willeke van Stipriaan  Dedemsvaart-AC 89-234 1.29.94
Inge Menzo Dedemsvaart-AC 88-239 2.15.63d
Gerina v.d.Wetering Dedemsvaart-AC 88-299
W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
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geprint.: 14:36 uur

Uitslag progr.nr. 16 4x100m. rugslag meisjes est.jeugd 1 ej
Ak kA Ak Ak kA Ak Ak kA A AR I A h A Ak hkhk ok hkkkkhkhkhhhkhkhhkhhkhhkkhdhxhhhkhhkhhhkkhkkhrx
Naam Vereniging Intijd SL.nr. Eind-Lijd tussentijd
9 Chrisje Moes De Dolfijgn 4.59.50 85-069 5.05.16 1.14.56
Mandy ter Borg De Dolfijn 85-999 2.32.76
Lindsay Tai Tin Woei De Dolfijn 84-11a 3.54 .91
| 1sa Moes De Dolfijgn 8H-068
10 Daphne ten Brink WZ&PC 4.58.07 85-616 5.05.22 1.10.28
Jessica de Hooge WZ&PC 84-697 2.27.79
Nathalie van Velzen WZ&PC 85-676 3.47.08
Ancella Boerhoop WZ&PC 85-anb
11 Babs Broeke Dedemsvaart-AC 5.02.48 85-204  5.06.96 1.17.52
Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 8H-228 2.340.76
Toniet Oosterhuis Dedemsvaart-AC 84-194 3.565.42
Marieke Stuiver Dedemsvaart-AC 85-306
12 Laura van Welsem Agquarijn 4.57.87 85-864 5.07.99 1.15.13
Claudia Belderbos Aquarijn 85-793 2.30.89
Louise Oosterbroek Aquarijn 85-896 3.47.94
Daphne Boethouwer Aquarijn 85-771
13 Kim Ruijs Start '99 5.02.70 84-kru  5.11.11 1.15.00
Monique Jonker Start 99 85-022 2.34.46
Diana Geijleman Start '99 84-dge 3.57.36
Marjolijn Strijbis Start '99 84-015
14 Inge Puts Hellas/Glana/Kz5.14.20 85-709 5.17.52 1.19.28
Jessica Timmermans Hellas/Glana/KZ 84-570 2.40.99
Sanne van Hooren Hellas/Glana/KZ 85-587 4.00.08
Sanne v.d. Heuvel Hellas/Glana/K/ 85-628

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
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Uitslag progr.nr. 17 4x50 m. vrije slag jongens min.5 1988 el

hkhkhkhkhhkhkhkhhhkhkhhkhkhkhhhkhkhkhhkhkkhkhhkkhhhhkhkhhhdhhkhhhkhdhhkhkhkhkhkhhrkkhhhhhhkkkkkxk

Naam Vereniging Intijd St.nr Eind-tijd tussentijd
9 Arjan Pellicaan De Dolfign 5.29.43 88-165  2.30.86 0.35.95
Marvin v.d.Schaaf De Dolfijn 88-146 1.11.58
Brian Reerink De Dolfijn 89- 1.57.61
Jeffrey Breure De Dolfijn 88-145
10 Roy Hoopman WZ&PC 0.00.0 89-770 2.32.31 0.37.45
Kerim Castelijn WZ&PC 89-750 1.14.34
Gregory Sonderman WZ&PC 89-764 1.54.16
Sverre Oelen WZ&PC 90-775
11 Jon Elbert Orca 5.563.24 88-768 2.34.43 0.37.04
Jorrit Hemstra Orca 88-836 1.13.25
Sander Bijsma Orca 88-834 1.52.94
Niels Balk Orca 89-850
12 Guido de Boer DWK 6.04.53 88-8/5 2.42.41 0.36.29
Gerrit Morren DWK 88-032 1.21.45
Maarten Swiers DWK 89-904 2.04.70
Vincent de Boer DWK 88-874
13 Rens v.d. Berg Torpedo 2.43.80 89-220 2.54.34 0.37.00
Dennis Overhage Torpedo 90-230 1.24.22
Richard Leurs Torpedo 89-229 2.19.46
Mark Varkevisser Torpedo 89-219
14 Roel v.d.Ven Arelhusa 5.19.70 89-857 VRA 0.35.76
Daan v. trp Arethusa 89-881
Jan Willem v.d.Graaf Arethusa 89-849
Malthijs Lubbersen Arethusa 89-880)

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838
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Uitslag progr.nr. 20 4x100m. rugslag meisjes est.junioren 1 ej
N A R R R R R R R TS TZEEE S SRR R SRR EEEE R E EE LRSS E N

Naam Vereniging Intijd St.nr. bind-Lijd tussentijd

1 Lorette Velting L7 1886 4.58.77 86-806 5.00.63 1.11.38
Toesja Klein L/ 1886 87-756 2.26.34
Corinne van Amsterdam L7 1886 87-788 3.47 .32
Loretle Velting LZ 1886 86-806

2 Arianne Knotters DWK 5.07.91 86-812 5.11.53 1.18.46
Stevanie Bos DWK 87-843 2.40.66
Nalhalie Groenevelt. DWK 86-803 3.59.45
Charon Blok DWK 86-780

3 Marjet Koster Hoogeveen 5.09.02 86-636 5.11.96 1.17.01
Rochelle Kirindongo Hoogeveen 86-612 2.35.81
Stefanie Mol Hoogeveen 86-639 3.58.11
Marleen Mulderij Hoogeveen 86-614

4 Charlotte Groeneveld VZC 5.00.52 87-941  5.13.84 1.16.73
Sylvia v.d. Haar VZC 87-961 2.41.18
Suzanne Erdbrink VZC 87-917 4.02.40
Amber Otten VZC 86-870

5 Linda Bank Rapido '82 5.13.31 86-639 5.16.26 1.14.20
Ingrid Bank Rapido ‘82 8/-666 2.38.41
Laura de Bruin Rapido '82 86-664 4.05.16
tvelien Sohl Rapido '82 86-595

6 Sasha Koreman SG Dordrecht  5.17 .54 86-684  5.19.37 1.17.33
Anouk Muilwi jk SG Dordrecht 8/-12) 2.37.92
t1ine Planken SG Dordrecht 87-/31 3.59.48
Desiree Pantekoek SG Dordrecht 86-807

7 Christel v.d. Guchte De Stormvogel 5.12.83 87-597 5.19.44 1.20.73
Marinka Bil De Stormvogel 87-58/
Sophie Versluys De Stormvogel 86-550
Julia van Rijswijk De Stormvogel 87-599

8 Marlies Reinders Arke de Dinkel 5.16.63 86-572 5.27.66 1.16.81
Hilde Monnikhof Arke de Dinkel 87-561 2.45.62
Berit Render Arke de Dinkel 86-547 4.07.98
Anique Willeme Arke de Dinkel 86-564

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
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geprint: 15:21 uur

Uitslag progr.nr. 20 4x100m. rugslag meisjes est.junioren 1 €j
********************************************************************

Naanm Vereniging Intijd St.onr. Lind-tijd russentijd
9 Karen Jonkeren Dedemsvaart-AC 5.23.36 86-218 5.28.22 1.19.20
Marietle Kosse Dedemsvaart-AC 86-230 2.42.18
Nienke van Stipriaan Dedemsvaart-AC 87-225 4.02.32
Diana Martena Dedemsvaart-AC 86-226
10 Susan Witteveen AZ&PC 5.36.75 87-261 5.31.64 1.19.89
Susan Heerings AZ&PC 86-230 2.41.92
Jolieke Pieterse AZ&PC 87-416 4.09.54
Gabriella Hey AZ&PC 87-ghe
11 Marloes Reuzenaar WZ&PC 5.29.89 88-706  5.35.30 1.23.12
Cita Messchaerl W/&PC 87-692
Maaike ter Linden WZ&PC 86-693
Celine v.d. Nooij WZ&PC 86-6/8
12 Raisa Schoppert Orca 5.29.05 86-rsc  5.36.18 1.23.08
Annemiek Punter Orca 87-787 ?2.49.50
Lvelien Bruinenberg Orca 8/-736 4.14 .55
Dorien Westerhuis Orca 86-691
13 Marloes de Vries De Haaien 5.26.95 88-723 5.40.85 1.24,95
Sandra aan de Stegge De Haaien 86-ssl 2.47.68
Daniélle Steeman De Haaien 87-721 4.14.24
Wendy Knoppers De Haaien 87-734
14 Josine Ramakers Hellas/Glana/Kz5.41.50 86-712 5.50.70 1.18.29
Maartje Kubben Hellas/Glana/KZ 86-741 2.47 .55
Mandy Bouman Hellas/Glana/KZ 87-741 4.19.01
Mieke Peters Hellas/Glana/KZ 87-664

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie:

DSZ~-Hoogwerf -Comb .

Den Haag
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geprint.: 16:54 uur

Uitslag progr.nr.

21 4x100m.

schoolslag jongens jun.3 1984 el
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Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838

Naam

Christiraan Koedam
Thommy Nickel

Kas Kop Jansen
Robert Lijesen

Danny van Haalen
telco v.d. Lustgraaf
Lverl Jan Veldhuizen
Vincent. Bohm

Arne Willem Kroonen
Jeroen Dekker
Michael Wiegers
Martign Dekker

Frank v.d.Kleij
Peter de Wolff
Mehmel Keigfli
Jorden de Rijk

Rene van Schaarenburg
Bart Beaufort

Remco Boom

Jasper Vermeulen

Sven Schieman
Bart v.d.Rest
Dennis Cappendi jk
Jeroen Bleyenberg

vereniging Intid
Van VWiliet Barrb.27.36
Van VWliet Barr

Van VWWliet Barr

Van VWliet Barr

VZC 5.21.74
VZC
24
VZC

Hellas/Glana/KZ5.24 .96
Hellas/Glana/KZ
Hellas/Glana/KZ
Hellas/Glana/KZ

Torpedo 5.29.43
lorpedo
forpedo

Torpedo

LZ 1886
LZ 1886
LZ 1886
LZ 1886

5.40.54

De Schelde
De Schelde
De Schelde
De Schelde

5.44.67

SLonr

84-660
84-772
85-628
85-630

85-82/
84-818
85-920
84-81/

84-715
84-558
86-787
86-556

85-171
84-208
85-200
86-171

84-713
86-808
84-711
84-712

84-562
84-536
85-531
85-489

find-Lijd
5,13.52

5.15.66

5.25.63

5.34.53

5.55.65

5.55.6/

Lussentijd
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2.
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Uitslag progr.nr. 14 4x100m. vrije slag meisjes est.junioren 1 e€j
ok kA h Ak hkhkhkhk Ak kA kA kA kA Ak kA kA hhkkkkkhkhkhh Ak hkkhhkhkhdhhhkhkrkhhhkhrhhhdhhdrdx

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd

1 Lenneke van Schaik LZ 1886 4.22.55 86-746 4.26.07 1.03.56
Corinne van Amsterdam L/ 1886 87-788 2.14.38
Toesja Klein LZ 1886 87-756 3.21.35
Lorette Velting LZ 1886 86-806

2 Marjel Koster Hoogeveen 4.25.76 86-636 4.29.41 1.07.38
Rochelle Kirindongo Hoogeveen 86-617 2.15.24
Stefanie Mol Hoogeveen 86-639 3.25.24
Marleen Mulderi] Hoogeveen 86-614

3 Lvelien Sohl Rapido '82 4.32.80 86-595 4.31.88 1.06.16
Jose Rolvink Rapido '82 86-629 7.16.80
Ingrid Bank Rapido '82 8/-666 3.29.08
Linda Bank Rapido '82 86-639

4 Stevanie Bos DWK 4.35.19 87-843 4.31.92 1.07.3/
Arianne Knolters DWK 86-812 7.16.86
Nathalie Groenevelt DWK 86-803 3.25.84
Charon Blok DWK 86-780

5 Helga v.d. Zandschulp  VZC 4.24.65 B86-864 4.32.88 1.07.52
Jolande v.d.Broek VZe 86- jbr ?2.15.45
Sylvia v.d. Haar VZC 8/7-961 3.29.24
Suzanne [rdbrink V¢ 87-917

6 Anique Willeme Arke de Dinkel 4.32.75 86-564  4.33.19 1.07.24
Berit Render Arke de Dinkel 86-547 2.14.61
Hilde Monnikhof Arke de Dinkel 87-561 3.30.00
Marlies Reinders Arke de Dinkel 86-572

/ Karen Jonkeren Dedemsvaart.-AC 4.36.01 86-218  4.33.30 1.05.74
Marietle Kosse Dedemsvaart-AC 86-230 72.13.43
Laurie Broeke Dedemsvaart-AC 86-252 3.22.27
Nienke van Stipriaan Dedemsvaart-AC 87-225

8 tLline Planken SG Dordrecht.  4.32.45 87-/31 4.38.36 1.08.64
Sasha Koreman SG Dordrecht. 86-684 2.18.54
Anouk Mui Twi jk SG Dordrecht 87-721 3.27.18
Desiree Pantekoek SG Dordrecht 86-802

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag



TOTAAL MEISJES
meisjes
1 DWK
2 VZC
3 Arke de Dinkel
4 SG Dordrecht
51LZ 1886
6 WZ&PC
7 AZ&PC
8 Dedemsvaart AC
9 De Stormvogel
10 Hellas/Glana/KZ

minioren 5
473,19
474 44
476,38
444 87
506,64
480,97
495 66
499,60
524 15
464,00

junioren 1
1240,70
1234,29
1262,56
1283,19
1198,61
1296,76
1317,50
1283,96
1275,45
1337,93

jeugd 1
1175,30
1189,76
1160,32
1189,97
121573
1188,60
1168,64
1203,71
1216,46
1229,25

totaal
2889,19
2898,49
2899,26
2918,03
2920,98
2966,33
2981,80
2987,27
3016,06
3031,18



PUNTENTELLING NATIONALE ESTAFETTE KAMPIOENSCHAPPEN JUNIOREN
JONGENS
jongens minioren 5 en jonger (1988 en later)

4x50 school  4x50 wissel 4x50 vrij totaal
1 De Schelde 163,93 150,19 131,38 445,50
2 TriVia Groningen 176,16 151,84 140,18 468,18
3 SG Dordrecht 176,77 158,66 135,23 470,66
4 Rapido '82 181,70 154,40 139,95 476,05
5 De Lansingh 184,84 156,85 141,80 483,49
8 Hellas/Glana/KZ 180,77 160,97 143,18 484,92
7 Hoogeveen 187,09 161,51 142,15 490,75
8 De Dolfijn 183,37 161,94 150,86 496,17
9 Arethusa 193,53 175,99 158,95 528,47
10 Orca 185,06 171,16 154,43 510,65
11 LZ 1886 191,51 173,12 150,14 514,77
12 WZ&PC 195,16 176,39 152,31 523,86
13 DWK 192,63 184,45 162,41 539,49
14 Torpedo 199,62 183,60 174,34 557,56
jongens junioren 1 en jonger (1986 en later)
4x100 school 4x100 wissel 4x100 vrij 4x100 rug totaal
1 HZ Zian 319,86 281,85 247,35 306,82 1155,68
2 SG Dordrecht 345,82 281,52 247,21 297,74 1172,29
3 Dedemsvaart AC 353,27 294,30 260,27 292,87 1200,71
4 vVZC , 349,36 301,72 253,98 304,24 1209,30
5 HZ&PC 331,90 301,43 267,74 328,17 1229,24
6 Hellas/Glana/KZ 328,88 310,85 274,51 320,00 1234,24
7 De Schelde 341,22 312,36 277,32 316,66 1247,56
8 LZ 1886 350,25 314 .42 268,80 314,67 1248,14
9 Aquarijn 348,49 325,60 276,85 336,72 1287,66
10 DWK 360,49 320,73 289,06 334,55 1304,83
11 Orca 352,16 328,42 289,53 343,28 1313,39
12 WZ&PC 391,81 317,08 291,58 338,00 1338,47
13 De Dolfijn 367,49 326,84 307,64 356,08 1358,03
14 Torpedo 411,53 365,76 316,84 376,32 1470,45
jongens junioren 3 en jonger (1984 en later)
4x100 wissel 4x100 vrij 4x100 rug 4x100 school totaal
1 DWK 257,83 232,02 271,24 299,47 1060,56
2 SG Dordrecht 272,42 237,74 278,87 309,28 1098,31
3 Gouwestaete 268,77 238,52 284,70 308,84 1100,83
4 De Dolfijn 272,14 243,06 287,48 300,15 1102,83
5 Orca 272,36 242,41 281,65 306,91 1103,33
6 van Vliet Barracuda 271,94 240,64 277,78 313,52 1103,88
7 NDD 273,38 241,80 277,42 311,70 1104,30
8 WZ&PC 273,56 244 .46 285,57 308,57 1112,16
9 VZC 276,40 24406 287,25 315,66 1123,37
10 Koewacht 275,35 254,29 306,65 312,57 1148,86
11 Hellas/Glana/KZ 295,14 260,31 302,40 325,63 1183,48
12 Torpedo 300,29 259,07 312,67 334,53 1206,56
13 De Schelde 300.38 262,92 312,87 355,67 1231,84

14 LZ 1886 303,34 271,08 330,77 355,65 1260,84
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